Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Булдеевская основная общеобразовательная школа"

Цивильского муниципального округа  Чувашской Республики

д. Булдеево

ПРИКАЗ

06.02.2023                                                                                                                          № 14-ОД

О проведении школьного этапа конкурса на

Лучшего классного руководителя в 2023году

«Самый классный классный»

На основании приказа и положения  отдела образования и социального развития

администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики № 34 от

02.02.2023года «О проведении муниципального конкурса на лучшего классного

руководителя  2023года «Самый классный классный», в  целях выявления, поддержки и

поощрения творчески работающих классных руководителей, совершенствования

педагогического мастерства и организации воспитательной работы, выявления кандидата

в муниципальном этапе XVIII республиканского конкурса на лучшего классного

руководителя  «Самый классный классный»,  приказываю:

1. Провести 13 февраля 2023г. школьный конкурс на лучшего классного

руководителя 2023года «Самый классный классный».

 2. Утвердить Положение о школьном конкурсе на лучшего классного

руководителя.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии:

- Ильина И.В., директор,

- Козыркина С.Ф., заместитель по УВР,

-Васильев С.А., учитель,

- Васильева С.Л., библиотекарь.

4. Козыркиной С.Ф., заместителю директора по УВР представить документы

победителя школьного этапа на муниципальный этап не позднее 15.02.2023г.

5. Классным руководителям с 1 по 9 класс принять участие в конкурсе согласно

Положению.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор:__________ И.В. Ильина

		2023-02-13T13:10:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУЛДЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ